

Na temelju članka 43. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 30. Statuta Grada Kraljevice ("Službene novine Grada Kraljevice" broj 4/14, 5/14, 5/15, 4/16 i 1/18), Gradsko vijeće Grada Kraljevice na sjednici održanoj 2018. g. donosi

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA KRALJEVICE ZA 2018. GODINU I PROJEKCIJE PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE OD 2019. DO 2020. GODINE

Članak 1.

U članku 1. Proračuna Grada Kraljevice za 2018. g. i projekcije Proračuna za 2019. i 2020. g. ("Službene novine Grada Kraljevice" broj 7/17 - dalje Proračun) podaci u stupcu "2018.g." se mjenjaju i glase:

	Plan za 2018	Povećanje /smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (2/ 1)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	28.571.000,00	1.337.500,00	29.908.500,00	104,7%
6 Prihodi poslovanja	26.749.000,00	1.137.500,00	27.886.500,00	104,3%
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.822.000,00	200.000,00	2.022.000,00	111,0%
Rashod:	27.971.000,00	1.745.823,32	29.716.823,32	106,2%
3 Rashodi poslovanja	16.090.000,00	-632.676,68	15.457.323,32	96,1%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	11.881.000,00	2.378.500,00	14.259.500,00	120,0%
Razlika višak/manjak	600.000,00	-408.323,32	191.676,68	
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	600.000,00	0,00	600.000,00	100,0%
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	0,00	408.323,32	408.323,32	

Članak 2.

U članku 2. Proračuna podaci u stupcu "2018. g." se mjenjaju i glase:

**IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA KRALJEVICE ZA 2018. GODINU I
PROJEKCIJE PRORAČUNA ZA 2019. I 2020. GODINU**

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (2/1)
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA						
6		Prihodi poslovanja	26.749.000,00	1.137.500,00	27.886.500,00	104,3%
61		Prihodi od poreza	7.900.000,00	590.000,00	8.490.000,00	107,5%
611		Porez i prizet na dohodak	6.480.000,00	380.000,00	6.860.000,00	105,9%
613		Porezi na imovinu	1.250.000,00	200.000,00	1.450.000,00	116,0%
614		Porezi na robu i usluge	170.000,00	10.000,00	180.000,00	105,9%
63		Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	10.443.000,00	200.000,00	10.643.000,00	101,9%
633		Pomoći iz proračuna	2.943.000,00	200.000,00	3.143.000,00	106,8%
638		Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	7.500.000,00	0,00	7.500.000,00	100,0%
64		Prihodi od imovine	2.020.000,00	10.000,00	2.030.000,00	100,5%
641		Prihodi od finansijske imovine	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
642		Prihodi od nefinansijske imovine	1.980.000,00	10.000,00	1.990.000,00	100,5%
65		Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	6.246.000,00	320.000,00	6.566.000,00	105,1%
651		Upravne i administrativne pristojbe	110.000,00	20.000,00	130.000,00	118,2%
652		Prihodi po posebnim propisima	1.836.000,00	0,00	1.836.000,00	100,0%
653		Komunalni doprinosi i naknade	4.300.000,00	300.000,00	4.600.000,00	107,0%
66		Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	140.000,00	17.500,00	157.500,00	112,5%
661		Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	0,00	17.500,00	17.500,00	
663		Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	140.000,00	0,00	140.000,00	100,0%
7		Prihodi od prodaje nefinansijske imovine	1.822.000,00	200.000,00	2.022.000,00	111,0%
71		Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	1.500.000,00	200.000,00	1.700.000,00	113,3%
711		Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	1.500.000,00	200.000,00	1.700.000,00	113,3%
72		Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	322.000,00	0,00	322.000,00	100,0%
721		Prihodi od prodaje građevinskih objekata	322.000,00	0,00	322.000,00	100,0%
3		Rashodi poslovanja	16.090.000,00	-632.676,68	15.457.323,32	96,1%
31		Rashodi za zaposlene	4.368.000,00	-277.000,00	4.091.000,00	93,7%
311		Plaće (Bruto)	3.608.000,00	-230.000,00	3.378.000,00	93,6%
312		Ostali rashodi za zaposlene	117.000,00	7.000,00	124.000,00	106,0%
313		Doprinosi na plaće	643.000,00	-54.000,00	589.000,00	91,6%
32		Materijalni rashodi	7.215.000,00	-3.176,68	7.211.823,32	100,0%
321		Naknade troškova zaposlenima	214.000,00	2.000,00	216.000,00	100,9%
322		Rashodi za materijal i energiju	1.750.000,00	-307.176,68	1.442.823,32	82,4%
323		Rashodi za usluge	4.598.000,00	292.000,00	4.890.000,00	106,4%
324		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	27.000,00	0,00	27.000,00	100,0%
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	626.000,00	10.000,00	636.000,00	101,6%
34		Financijski rashodi	62.000,00	0,00	62.000,00	100,0%
342		Kamate za primljene kredite i zajmove	42.000,00	0,00	42.000,00	100,0%
343		Ostali finansijski rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
35		Subvencije	970.000,00	0,00	970.000,00	100,0%
351		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	970.000,00	0,00	970.000,00	100,0%
36		Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	872.000,00	-322.500,00	549.500,00	63,0%
363		Pomoći unutar općeg proračuna	872.000,00	-322.500,00	549.500,00	63,0%
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	536.000,00	0,00	536.000,00	100,0%
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	536.000,00	0,00	536.000,00	100,0%
38		Ostali rashodi	2.067.000,00	-30.000,00	2.037.000,00	98,5%
381		Tekuće donacije	1.517.000,00	-30.000,00	1.487.000,00	98,0%
382		Kapitalne donacije	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
386		Kapitalne pomoći	450.000,00	0,00	450.000,00	100,0%
4		Rashodi za nabavu nefinansijske imovine	11.881.000,00	2.378.500,00	14.259.500,00	120,0%
41		Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,0%
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (2/1)
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	9.055.000,00	1.033.500,00	10.088.500,00	111,4%
421		Građevinski objekti	8.200.000,00	0,00	8.200.000,00	100,0%
422		Postrojenja i oprema	71.000,00	250.000,00	321.000,00	452,1%
424		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
426		Nematerijalna proizvedena imovina	724.000,00	783.500,00	1.507.500,00	208,2%
45		Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	2.626.000,00	1.445.000,00	4.071.000,00	155,0%
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	506.000,00	645.000,00	1.151.000,00	227,5%
454		Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	2.120.000,00	800.000,00	2.920.000,00	137,7%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (2/1)
B. RAČUN FINANCIRANJA						
5		Izdaci za finansijsku imovinu i otplate zajmova	600.000,00	0,00	600.000,00	100,0%
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	600.000,00	0,00	600.000,00	100,0%
542		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	600.000,00	0,00	600.000,00	100,0%

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index Pl. (2/1)
----------	--------------------------	---------	--------------	-------------------------	-------------------	---------------------

**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA**

9	Vlastiti izvori		0,00	408.323,32	408.323,32	
92	Rezultat poslovanja		0,00	408.323,32	408.323,32	
922	Višak/manjak prihoda		0,00	408.323,32	408.323,32	

Članak 3

U članku 3. Proračuna podaci u stupcu „2018. g“ se mijenjaju i glase:

II. POSEBNI DIO

PLAN ZA 2018	28.571.000,00 kn		
NOVI PLAN ZA 2018	30.316.823,32 kn		
Povećanje/smanjenje	1.745.823,32 kn	index PI (² / ¹)	106,11%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (² / ¹)
Razdjel:	001	GRAD KRALJEVICA		28.571.000,00	1.745.823,32	30.316.823,32	106,1%
Glava:	00101	GRAD KRALJEVICA		26.088.000,00	1.797.823,32	27.885.823,32	106,9%
PROGRAM	1001	LOKALNA SAMOUPRAVA		3.752.000,00	96.000,00	3.848.000,00	102,6%
Aktivnost	A100101	Rad Gradske uprave		2.537.000,00	21.000,00	2.558.000,00	100,8%
311	0111	Plaće (Bruto)		1.370.000,00	0,00	1.370.000,00	100,0%
312	0111	Ostali rashodi za zaposlene		43.000,00	7.000,00	50.000,00	116,3%
313	0111	Doprinosi na plaće		255.000,00	0,00	255.000,00	100,0%
321	0111	Naknade troškova zaposlenima		104.000,00	0,00	104.000,00	100,0%
322	0111	Rashodi za materijal i energiju		145.000,00	0,00	145.000,00	100,0%
323	0111	Rashodi za usluge		385.000,00	14.000,00	399.000,00	103,6%
324	0111	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		170.000,00	0,00	170.000,00	100,0%
343	0111	Ostali financijski rashodi		20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
381	0111	Tekuće donacije		25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
Aktivnost	A100111	Naknada Poreznoj upravi		0,00	65.000,00	65.000,00	
323	0112	Rashodi za usluge		0,00	65.000,00	65.000,00	
Aktivnost	A100102	Proračunska zaliha		110.000,00	0,00	110.000,00	100,0%
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		110.000,00	0,00	110.000,00	100,0%
Aktivnost	A100104	Rad Gradskog vijeća		92.000,00	0,00	92.000,00	100,0%
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		92.000,00	0,00	92.000,00	100,0%
Aktivnost	A100105	Proslave mjesnih blagdana i Dana Grada		130.000,00	10.000,00	140.000,00	107,7%
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
329	0820	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		50.000,00	10.000,00	60.000,00	120,0%
381	0111	Tekuće donacije		20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
381	0820	Tekuće donacije		20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Aktivnost	A100106	Sufinanciranje političkih stranaka		19.000,00	0,00	19.000,00	100,0%
381	0111	Tekuće donacije		19.000,00	0,00	19.000,00	100,0%
Aktivnost	A100107	Informiranje građana		155.000,00	0,00	155.000,00	100,0%
323	0820	Rashodi za usluge		155.000,00	0,00	155.000,00	100,0%
Aktivnost	A100110	Rad Savjeta mladih		7.000,00	0,00	7.000,00	100,0%
321	0111	Naknade troškova zaposlenima		2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		5.000,00	0,00	5.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100108	Nabavka softvera i opreme		60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
422	0111	Postrojenja i oprema		30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
426	0111	Nematerijalna proizvedena imovina		30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
Aktivnost	A100113	Otplata primljenih kredita		642.000,00	0,00	642.000,00	100,0%
342	0112	Kamate za primljene kredite i zajmove		42.000,00	0,00	42.000,00	100,0%
542		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru		600.000,00	0,00	600.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (² / ₁)
PROGRAM	1002		JAVNE POTREBE U SPORTU I TEHNIČKOJ KULTURI	1.199.000,00	0,00	1.199.000,00	100,0%
Aktivnost	A100201		Sufinanciranje rada udruga u sportu i tehničkoj kulturi	665.000,00	0,00	665.000,00	100,0%
381	0810		Tekuće donacije	665.000,00	0,00	665.000,00	100,0%
Aktivnost	A100202		Pokroviteljstva sportskih manifestacija	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
381	0810		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Aktivnost	A100203		Održavanje sportskih objekata	414.000,00	0,00	414.000,00	100,0%
322	0810		Rashodi za materijal i energiju	130.000,00	0,00	130.000,00	100,0%
323	0810		Rashodi za usluge	284.000,00	0,00	284.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100208		Povećanje energetske učinkovitosti Doma Kraljevice	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
454	0810		Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
PROGRAM	1003		JAVNE POTREBE U KULTURI	10.346.000,00	-87.000,00	10.259.000,00	99,2%
Aktivnost	A100301		Knjižnička djelatnost	257.000,00	0,00	257.000,00	100,0%
<i>Korisnik:</i>			<i>30752 - Narodna knjižnica i čitaonica Kraljevica</i>	257.000,00	0,00	257.000,00	0,0%
311	0820		Plaće (Bruto)	150.000,00	0,00	150.000,00	100,0%
312	0820		Ostali rashodi za zaposlene	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
313	0820		Doprinosi na plaće	25.000,00	0,00	25.000,00	100,0%
321	0820		Naknade troškova zaposlenima	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
322	0820		Rashodi za materijal i energiju	23.000,00	0,00	23.000,00	100,0%
323	0820		Rashodi za usluge	29.000,00	0,00	29.000,00	100,0%
329	0820		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	17.000,00	0,00	17.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100306		Nabavka knjižne građe i opreme	70.000,00	0,00	70.000,00	100,0%
<i>Korisnik:</i>			<i>30752 - Narodna knjižnica i čitaonica Kraljevica</i>	70.000,00	0,00	70.000,00	0,0%
422	0820		Postrojenja i oprema	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
424	0820		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
Aktivnost	A100302		Sufinanciranje rada udruga u kulturi	170.000,00	0,00	170.000,00	100,0%
381	0820		Tekuće donacije	170.000,00	0,00	170.000,00	100,0%
Aktivnost	A100303		Održavanje dvoraca Kaštel i Frankopan	290.000,00	0,00	290.000,00	100,0%
322	0820		Rashodi za materijal i energiju	125.000,00	0,00	125.000,00	100,0%
323	0820		Rashodi za usluge	165.000,00	0,00	165.000,00	100,0%
Aktivnost	A100304		Održavanje domova Bakarac, Križišće i Šmrika	139.000,00	0,00	139.000,00	100,0%
322	0820		Rashodi za materijal i energiju	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
323	0820		Rashodi za usluge	119.000,00	0,00	119.000,00	100,0%
Aktivnost	A100306		Kulturne manifestacije	110.000,00	40.000,00	150.000,00	136,4%
323	0820		Rashodi za usluge	95.000,00	40.000,00	135.000,00	142,1%
381	0820		Tekuće donacije	15.000,00	0,00	15.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100307		Ulaganja u spomeničku baštinu	460.000,00	75.000,00	535.000,00	116,3%
426	0820		Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
451	0820		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	360.000,00	75.000,00	435.000,00	120,8%
Kapitalni projekt	K100308		Muzej brodogradnje	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,0%
426	0820		Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,0%
Kapitalni projekt	K100309		Projekt "Putovima Frankopana"	8.500.000,00	-62.000,00	8.438.000,00	99,3%
311	0820		Plaće (Bruto)	350.000,00	-250.000,00	100.000,00	28,6%
313	0820		Doprinosi na plaće	100.000,00	-57.000,00	43.000,00	43,0%
322	0820		Rashodi za materijal i energiju	50.000,00	-30.000,00	20.000,00	40,0%
421	0820		Građevinski objekti	8.000.000,00	0,00	8.000.000,00	100,0%
426	0820		Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	275.000,00	275.000,00	

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (² / ₁)
Kapitalni projekt	K100310		Aglomeracija	340.000,00	-130.000,00	210.000,00	61,8%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	140.000,00	-30.000,00	110.000,00	78,6%
454	0660		Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,0%
PROGRAM	1004		JAVNE POTREBE U ODGOJU I OBRAZOVANJU	3.728.000,00	-322.500,00	3.405.500,00	91,3%
Aktivnost	A100401		Dječji vrtić Orepčiči	2.647.000,00	0,00	2.647.000,00	100,0%
<i>Korisnik:</i>			<i>30736 - Dječji vrtić Orepčiči</i>	2.647.000,00	0,00	2.647.000,00	0,0%
311	0911		Plaće (Bruto)	1.488.000,00	0,00	1.488.000,00	100,0%
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	65.000,00	0,00	65.000,00	100,0%
313	0911		Doprinosi na plaće	223.000,00	0,00	223.000,00	100,0%
321	0911		Naknade troškova zaposlenima	85.000,00	0,00	85.000,00	100,0%
322	0911		Rashodi za materijal i energiju	597.000,00	0,00	597.000,00	100,0%
323	0911		Rashodi za usluge	147.000,00	0,00	147.000,00	100,0%
324	0911		Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	7.000,00	0,00	7.000,00	100,0%
329	0911		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	35.000,00	0,00	35.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100401		Nabavka opreme	31.000,00	0,00	31.000,00	100,0%
<i>Korisnik:</i>			<i>30736 - Dječji vrtić Orepčiči</i>	31.000,00	0,00	31.000,00	0,0%
422	0911		Postrojenja i oprema	31.000,00	0,00	31.000,00	100,0%
Aktivnost	A100408		Sufinanciranje udžbenika za OŠ Kraljevica	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
363	0980		Pomoći unutar općeg proračuna	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
Aktivnost	A100402		Nagrade i stipendije nadarenim učenicima i studentima	105.000,00	0,00	105.000,00	100,0%
372	0980		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	105.000,00	0,00	105.000,00	100,0%
Aktivnost	A100403		Sufinanciranje produženog boravka u Osnovnoj školi	186.000,00	0,00	186.000,00	100,0%
363	0980		Pomoći unutar općeg proračuna	186.000,00	0,00	186.000,00	100,0%
Aktivnost	A100404		Sufinanciranje logopeda u Osnovnoj školi	46.000,00	0,00	46.000,00	100,0%
363	0980		Pomoći unutar općeg proračuna	46.000,00	0,00	46.000,00	100,0%
Aktivnost	A100405		Sufinanciranje vannastavnih aktivnosti Osnovne škole	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
363	0980		Pomoći unutar općeg proračuna	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
Aktivnost	A100407		Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata	65.000,00	0,00	65.000,00	100,0%
372	0980		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	65.000,00	0,00	65.000,00	100,0%
Aktivnost	A100406		Pokloni prvašićima	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
329	0980		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100405		Uređenje vrtića Orepčiči	46.000,00	0,00	46.000,00	100,0%
<i>Korisnik:</i>			<i>30736 - Dječji vrtić Orepčiči</i>	46.000,00	0,00	46.000,00	0,0%
451	0911		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	46.000,00	0,00	46.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100413		Povećanje energetske učinkovitosti za OŠ Kraljevica	500.000,00	-322.500,00	177.500,00	35,5%
363	0980		Pomoći unutar općeg proračuna	500.000,00	-322.500,00	177.500,00	35,5%
PROGRAM	1005		JAVNE POTREBE U SOCIJALNOJ SKRBI I ZDRAVSTVU	581.000,00	27.823,32	608.823,32	104,8%
Aktivnost	A100501		Pomoći stanovništvu po socijalnom programu	271.000,00	0,00	271.000,00	100,0%
372	1070		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	271.000,00	0,00	271.000,00	100,0%
Aktivnost	A100502		Potpore za novorođenu djecu	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
372	1070		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (² / ₁)
Aktivnost	A100504		Pomoć osobama s invaliditetom	64.000,00	0,00	64.000,00	100,0%
329	1070		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	19.000,00	0,00	19.000,00	100,0%
372	1070		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	45.000,00	0,00	45.000,00	100,0%
Aktivnost	A100509		Sufinanciranje rada udruga i ustanova socijalne skbi i zdravstva	96.000,00	0,00	96.000,00	100,0%
323	0760		Rashodi za usluge	21.000,00	0,00	21.000,00	100,0%
329	0760		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	45.000,00	0,00	45.000,00	100,0%
381	0760		Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	100,0%
Aktivnost	A100508		Dezinsekcija i higijeničarske službe	90.000,00	0,00	90.000,00	100,0%
323	0760		Rashodi za usluge	90.000,00	0,00	90.000,00	100,0%
Aktivnost	K100513		KBC Rijeka	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
381	0760		Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Aktivnost	A100514		Javni radovi	0,00	27.823,32	27.823,32	
311	1090		Plaće (Bruto)	0,00	20.000,00	20.000,00	
313	1090		Doprinosi na plaće	0,00	3.000,00	3.000,00	
321	1090		Naknade troškova zaposlenima	0,00	2.000,00	2.000,00	
322	1090		Rashodi za materijal i energiju	0,00	2.823,32	2.823,32	
PROGRAM	1006		RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	120.000,00	-30.000,00	90.000,00	75,0%
Aktivnost	A100601		Sufinanciranje rada civilnog društva	120.000,00	-30.000,00	90.000,00	75,0%
381	0620		Tekuće donacije	120.000,00	-30.000,00	90.000,00	75,0%
PROGRAM	1007		RAZVOJ GOSPODARSTVA	133.000,00	0,00	133.000,00	100,0%
Aktivnost	A100701		Održavanje poslovnih prostora	112.000,00	0,00	112.000,00	100,0%
322	0490		Rashodi za materijal i energiju	60.000,00	0,00	60.000,00	100,0%
323	0490		Rashodi za usluge	52.000,00	0,00	52.000,00	100,0%
Aktivnost	A100703		Zajedničko oglašavanje aerodroma Rijeka	21.000,00	0,00	21.000,00	100,0%
323	0490		Rashodi za usluge	21.000,00	0,00	21.000,00	100,0%
PROGRAM	1008		VATROGASTVO, ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	560.000,00	0,00	560.000,00	100,0%
Aktivnost	A100801		Protupožarna zaštita	441.000,00	0,00	441.000,00	100,0%
323	0320		Rashodi za usluge	46.000,00	0,00	46.000,00	100,0%
381	0320		Tekuće donacije	395.000,00	0,00	395.000,00	100,0%
Aktivnost	A100803		Civilna zaštita	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
329	0360		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000,00	0,00	3.000,00	100,0%
Aktivnost	A100804		Sufinanciranje HGSS-a	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0%
381	0360		Tekuće donacije	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100801		Sufinanciranje nabavke vozila DVD-a Kraljevica	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
382	0320		Kapitalne donacije	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100802		Planovi zaštite i spašavanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
426	0320		Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
PROGRAM	1009		ORGANIZIRANJE LINIJSKOG PRIJEVOZA STANOVNIŠTVA	970.000,00	0,00	970.000,00	100,0%
Aktivnost	A100901		Subvencije KD Autotrolej	970.000,00	0,00	970.000,00	100,0%
351	0451		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	970.000,00	0,00	970.000,00	100,0%
PROGRAM	1010		ZAŠTITA OKOLIŠA	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Aktivnost	A101004		Eko akcije	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
329	0530		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (² / ₁)
PROGRAM	1011		RAZVOJ I OČUVANJE POMORSKOG DOBRA	756.000,00	260.000,00	1.016.000,00	134,4%
Aktivnost	A101102		Održavanje pomorskog dobra	510.000,00	150.000,00	660.000,00	129,4%
323	0660		Rashodi za usluge	510.000,00	150.000,00	660.000,00	129,4%
Aktivnost	A101103		Naknada vijeću za koncesijska odobrenja	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0%
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101106		Projekt luke Carovo	200.000,00	0,00	200.000,00	100,0%
421	0660		Građevinski objekti	200.000,00	0,00	200.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101107		Uređenje plaže Oštro	40.000,00	110.000,00	150.000,00	375,0%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	40.000,00	110.000,00	150.000,00	375,0%
PROGRAM	1012		ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	800.000,00	-205.000,00	595.000,00	74,4%
Aktivnost	A101201		Održavanje javne rasvjete	800.000,00	-205.000,00	595.000,00	74,4%
322	0640		Rashodi za materijal i energiju	600.000,00	-280.000,00	320.000,00	53,3%
323	0640		Rashodi za usluge	200.000,00	75.000,00	275.000,00	137,5%
PROGRAM	1013		RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	2.840.000,00	1.150.000,00	3.990.000,00	140,5%
Kapitalni projekt	K101301		Zajednički komunalni razvoj	450.000,00	0,00	450.000,00	100,0%
386	0660		Kapitalne pomoći	450.000,00	0,00	450.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101302		Projektna dokumentacija	270.000,00	-60.000,00	210.000,00	77,8%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	270.000,00	-60.000,00	210.000,00	77,8%
Kapitalni projekt	K101303		Izgradnja i rekonstrukcija javno prometnih površina	1.670.000,00	710.000,00	2.380.000,00	142,5%
411	0660		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,0%
454	0660		Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	1.300.000,00	710.000,00	2.010.000,00	154,6%
454	0760		Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	170.000,00	100.000,00	270.000,00	158,8%
Kapitalni projekt	K101309		Sanacija oborinske odvodnje	0,00	160.000,00	160.000,00	
451	0660		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	160.000,00	160.000,00	
Kapitalni projekt	K101305		Izgradnja dječjih igrališta	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
451	0660		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101306		Nabavka autobusnih čekaonica	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
451	0660		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101308		Ulaganja u groblje	350.000,00	90.000,00	440.000,00	125,7%
454	0660		Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	350.000,00	90.000,00	440.000,00	125,7%
Kapitalni projekt	K101310		Komunalna oprema	0,00	250.000,00	250.000,00	
422	0660		Postrojenja i oprema	0,00	250.000,00	250.000,00	
PROGRAM	1014		PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA	239.000,00	908.500,00	1.147.500,00	480,1%
Aktivnost	A101401		Stambena pričuva	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
323	0610		Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
Aktivnost	A101404		Održavanje GIS baze i geodetske usluge	75.000,00	0,00	75.000,00	100,0%
323	0660		Rashodi za usluge	75.000,00	0,00	75.000,00	100,0%
Aktivnost	A101405		Legalizacija i energetska certificiranje objekata	20.000,00	0,00	20.000,00	100,0%
323	0660		Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
329	0660		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (² / ¹)
Kapitalni projekt	K101404		Prostorno planska dokumentacija	50.000,00	378.500,00	428.500,00	857,0%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	378.500,00	428.500,00	857,0%
Kapitalni projekt	K101406		Program razvoja Grada Kraljevice	74.000,00	0,00	74.000,00	100,0%
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	74.000,00	0,00	74.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101408		POS Šmrika	0,00	530.000,00	530.000,00	
426	0660		Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	120.000,00	120.000,00	
451	0660		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	410.000,00	410.000,00	
PROGRAM	1015		POTPORA POLJOPRIVREDI	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
Aktivnost	A101501		Sufinanciranje centra za brdsko planinsku poljoprivredu	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
363	0490		Pomoći unutar općeg proračuna	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
PROGRAM	1016		ZAŠTITA POTROŠAČA	4.000,00	0,00	4.000,00	100,0%
Aktivnost	A101601		Zaštita potrošača	4.000,00	0,00	4.000,00	100,0%
329	0490		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
381	1090		Tekuće donacije	2.000,00	0,00	2.000,00	100,0%
Glava: 00102			VLASTITI POGON	2.483.000,00	-52.000,00	2.431.000,00	97,9%
PROGRAM	2001		VLASTITI POGON	309.000,00	0,00	309.000,00	100,0%
Aktivnost	A200102		Rad vlastitog pogona	309.000,00	0,00	309.000,00	100,0%
311	0111		Plaće (Bruto)	250.000,00	0,00	250.000,00	100,0%
312	0111		Ostali rashodi za zaposlene	6.000,00	0,00	6.000,00	100,0%
313	0111		Doprinosi na plaće	40.000,00	0,00	40.000,00	100,0%
321	0111		Naknade troškova zaposlenima	13.000,00	0,00	13.000,00	100,0%
PROGRAM	2002		ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	2.174.000,00	-52.000,00	2.122.000,00	97,6%
Aktivnost	A200204		Održavanje groblja	266.000,00	29.000,00	295.000,00	110,9%
323	0660		Rashodi za usluge	266.000,00	29.000,00	295.000,00	110,9%
Aktivnost	A200206		Održavanje javnih površina	410.000,00	-25.000,00	385.000,00	93,9%
323	0660		Rashodi za usluge	410.000,00	-25.000,00	385.000,00	93,9%
Aktivnost	A200207		Održavanje čistoće	385.000,00	14.000,00	399.000,00	103,6%
323	0660		Rashodi za usluge	385.000,00	14.000,00	399.000,00	103,6%
Aktivnost	A200208		Održavanje nerazvrstanih cesta	1.113.000,00	-70.000,00	1.043.000,00	93,7%
323	0660		Rashodi za usluge	1.113.000,00	-70.000,00	1.043.000,00	93,7%

Članak 4.

U članku 4. Proračuna podaci u stupcu „2018. g.“ se mijenjaju i glase:

III. RAZVOJNI PROGRAMI

PLAN ZA 2018	12.124.000,00 kn		
NOVI PLAN ZA 2018	14.092.500,00 kn		
Povećanje/smanjenje	1.968.500,00 kn	^{index PI} (² / ¹)	116,24%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (2 / 1)
Razdjel:	001	GRAD KRALJEVICA		12.124.000,00	1.968.500,00	14.092.500,00	116,2%
Glava:	00101	GRAD KRALJEVICA		12.124.000,00	1.968.500,00	14.092.500,00	116,2%
PROGRAM	1002		JAVNE POTREBE U SPORTU I TEHNIČKOJ KULTURI	00.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100208		Povećanje energetske učinkovitosti Doma Kraljevice	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
	454	0810	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
PROGRAM	1003		JAVNE POTREBE U KULTURI	8.810.000,00	210.000,00	9.020.000,00	102,4%
Kapitalni projekt	K100307		Ulaganja u spomeničku baštinu	460.000,00	75.000,00	535.000,00	116,3%
	426	0820	Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	0,00	100.000,00	100,0%
	451	0820	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	360.000,00	75.000,00	435.000,00	120,8%
Kapitalni projekt	K100308		Muzej brodogradnje	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,0%
	426	0820	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,0%
Kapitalni projekt	K100309		Projekt "Putovima Frankopana"	8.000.000,00	275.000,00	8.275.000,00	103,4%
	421	0820	Građevinski objekti	8.000.000,00	0,00	8.000.000,00	100,0%
	426	0820	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	275.000,00	275.000,00	
Kapitalni projekt	K100310		Aglomeracija	340.000,00	-130.000,00	210.000,00	61,8%
	426	0660	Nematerijalna proizvedena imovina	140.000,00	-30.000,00	110.000,00	78,6%
	454	0660	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,0%
PROGRAM	1008		VATROGASTVO, ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K100802		Planovi zaštite i spašavanja	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
	426	0320	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00	0,00	10.000,00	100,0%
PROGRAM	1011		RAZVOJ I OČUVANJE POMORSKOG DOBRA	240.000,00	110.000,00	350.000,00	145,8%
Kapitalni projekt	K101106		Projekt luke Carovo	200.000,00	0,00	200.000,00	100,0%
	421	0660	Građevinski objekti	200.000,00	0,00	200.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101107		Uređenje plaže Oštro	40.000,00	110.000,00	150.000,00	375,0%
	426	0660	Nematerijalna proizvedena imovina	40.000,00	110.000,00	150.000,00	375,0%
PROGRAM	1013		RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	2.840.000,00	740.000,00	3.580.000,00	126,1%
Kapitalni projekt	K101301		Zajednički komunalni razvoj	450.000,00	0,00	450.000,00	100,0%
	386	0660	Kapitalne pomoći	450.000,00	0,00	450.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101302		Projektna dokumentacija	270.000,00	-60.000,00	210.000,00	77,8%
	426	0660	Nematerijalna proizvedena imovina	270.000,00	-60.000,00	210.000,00	77,8%
Kapitalni projekt	K101303		Izgradnja i rekonstrukcija javno prometnih površina	1.670.000,00	710.000,00	2.380.000,00	142,5%
	411	0660	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	50,0%
	454	0660	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	1.300.000,00	710.000,00	2.010.000,00	154,6%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Novi plan za 2018	Index PI (² / ¹)
	454	0760	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	170.000,00	100.000,00	270.000,00	158,8%
Kapitalni projekt	K101305		Izgradnja dječjih igrališta	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
	451	0660	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101306		Nabavka autobusnih čekaonica	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
	451	0660	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	0,00	50.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101308		Ulaganja u groblje	350.000,00	90.000,00	440.000,00	125,7%
	454	0660	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	350.000,00	90.000,00	440.000,00	125,7%
PROGRAM	1014		PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA	124.000,00	908.500,00	1.032.500,00	832,7%
Kapitalni projekt	K101404		Prostorno planska dokumentacija	50.000,00	378.500,00	428.500,00	857,0%
	426	0660	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	378.500,00	428.500,00	857,0%
Kapitalni projekt	K101406		Program razvoja Grada Kraljevice	74.000,00	0,00	74.000,00	100,0%
	426	0660	Nematerijalna proizvedena imovina	74.000,00	0,00	74.000,00	100,0%
Kapitalni projekt	K101408		POS Šmrika	0,00	530.000,00	530.000,00	
	426	0660	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	120.000,00	120.000,00	
	451	0660	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	410.000,00	410.000,00	

Članak 5.

Ove izmjene i dopune Proračuna za 2018. godinu stupaju na snagu 8 dana od dana objave u "Službenim novinama Grada Kraljevice"

KLASA:
URBROJ:
Kraljevice, 2018.

Gradsko vijeće Grada Kraljevice
Predsjednica
Vesna Špalj, dipl. oec.